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Aallon Group Oyj:n hankkii Tekodo Oy:n 
liiketoiminnan 

Tilitoimisto Aallon Group Oyj jatkaa strategiansa mukaista 

kasvua hankkimalla Oulussa sijaitsevan tilitoimisto Tekodo 

Oy:n liiketoiminnan.  

Aallon Group Oyj ja tilitoimisto Tekodo Oy ovat solmineet 30.1.2026 liiketoimintakaupan. 

Sopimuksen seurauksena vuonna 2020 toimintansa aloittaneen pääasiallisesti 

asiakkaitaan sähköisesti palvelevan Tekodo Oy:n liiketoiminta siirtyy osaksi Aallon 

Groupia 1.2.2026 alkaen. Kauppahinta suoritetaan käteisellä. 

Tekodo Oy:n 31.12.2024 päättyneen tilikauden liikevaihto oli noin 356 tuhatta euroa. 

31.12.2025 päättyneen tilikauden liikevaihto on alustavan tilintarkastamattoman arvion 

mukaan noin 437 tuhatta euroa. Ostettava kokonaisuus työllistää kaupantekohetkellä 

kahden yrittäjän lisäksi kuusi ammattilaista. Kaikki kahdeksan henkilöä jatkavat 

asiakkaidensa palvelemista osana Aallon Groupia. 

Aallon Group Oyj:n toimitusjohtaja Tuija Keronen: ”On hienoa päästä julkistamaan 

seuraava strategiamme mukainen yrityskauppa. Tekodo on hyvää vauhtia kasvanut 

moderni tilitoimisto, josta löytyy erityisosaamista IT-startup -yhtiöistä, 

perhesijoitusyhtiöistä sekä kovasti yleistyneiden kryptosijoitusten käsittelystä 

kirjanpidossa. Haluan toivottaa Tekodon henkilöstön ja asiakkaat lämpimästi 

tervetulleiksi Aallon Groupiin.” 

Tekodo Oy:n yrittäjät Riku Karvonen ja Olli Vainio: ”Olemme hyvin tyytyväisiä Aallon 

Groupin kanssa tehtyyn järjestelyyn. Liittyminen osaksi Aallon Groupin kaltaista 

suurempaa toimijaa tarjoaa meille aikaisempaa paremmat mahdollisuudet tuottaa 

asiakkaillemme monipuolisia lisäarvopalveluita. Lisäksi uskomme ratkaisun avaavan 

henkilöstöllemme uusia ja mielenkiintoisia urakehitysmahdollisuuksia.” 

Järjestelyllä ei ole vaikutusta Aallon Groupin keskipitkän ja pitkän aikavälin taloudellisiin 

tavoitteisiin. 

Lisätietoja: 

Toimitusjohtaja Tuija Keronen 

puh. +358 40 172 1298 
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--------------------------------------------- 

Tilitoimistoni. 

Aallon Group Oyj on työntekijöidensä, asiakkaidensa ja omistajiensa oma tilitoimisto. 

Tämä strategiamme ydinajatus kulminoituu Aallon sloganiin ”Tilitoimistoni.” Se on 

rohkea lausahdus, johon tiivistyy se peräänantamaton ylpeys ja tyytyväisyys, jota me 

kaikki haluamme kokea työnantajaamme, tilitoimistokumppaniamme ja 

omistamaamme yritystä kohtaan. 

Olemme noin 450 henkeä työllistävä täyden palvelun taloushallinnon kumppani.  

--------------------------------------------- 

Jakelu: 

Keskeiset tiedotusvälineet 

aallon.fi 


